



Lublin, dnia 17.09.2020 r.

PROKURATOR OKRĘGOWY

W LUBLINIE

Znak sprawy: PO VII WB 261.16.2020

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: **Przedłużenie licencji oprogramowania antywirusowego Symantec Endpoint Protection 14.3 (lub najnowszej wersji) na okres 1 roku lub dostawa licencji innego równoważnego oprogramowania antywirusowego.**

A. Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), które wpłynęły do Zamawiającego wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

Czy mogę prosić o numer/numery kontraktów posiadanych licencji oprogramowania antywirusowego Symantec Endpoint Protection

Odpowiedź zamawiającego:

Zamawiający w odpowiedzi na pytanie przekazuje 14 plików zawierających numery licencji oprogramowania antywirusowego.

Pytanie nr 2:

W związku z Państwa zapytaniem o "Przedłużenie licencji oprogramowania antywirusowego Symantec Endpoint Protection 14.3 (lub najnowszej wersji) na okres 1 roku lub dostawa licencji innego równoważnego oprogramowania antywirusowego" proszę o udzielenie odpowiedzi na poniższe:

Czy dopuszczacie Państwo możliwość zaoferowania polskiego produktu AV (mks_vir) zamiast amerykańskiego (Symantec) o szczegółowej specyfikacji (przesyłam w dokumencie w załączeniu) dla wszystkich stanowisk określonych w zapytaniu lub dla ich części?

Jeżeli tak, proszę o określenie ilości dla ww. produktu.

Odpowiedź zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż wymagania dotyczące oferowanego oprogramowania wskazane są jednoznacznie w SIWZ.

Ocena zgodności zaoferowanego produktu z wymaganiami zamawiającego odbywa się na etapie oceny i badania ofert, dokonywanie takiej oceny przed terminem składania

ofert byłoby naruszeniem zasady wyrażonej w art. 7 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Zamawiający wymaga licencji uprawniającej/uprawnających do korzystania z oprogramowania antywirusowego przez okres jednego roku na 257 stanowiskach komputerowych.

B. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią SIWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

C. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść SIWZ pozostaje bez zmian.

p.o. Prokurator Okręgowy

Robert Malicki